1. Summa X. *īb. III. β. h.*
In auro X. *gulden.*

[Pag. 212.]

Item dominus Mathias Flinss capellanus altaris leprosororum apud leprosos extra muros Rotenburg, non reperio alibi taxatum, deduxit XVII. *īb. h.*, solvit XVII. *β. h.* Ita est Mathias Flinss.

Item dominus Conradus Rūlin capellanus in Sulchen¹ altaris Sancti Johannis Baptiste deduxit XXI. *īb. h.*, solvit I. *īb. I. β. h.* Ita est Conradus Ruli cappellanus in Sulchen. — Item dominus Cristannus Pauli capellanus filialis ecclesie in Sebronn investitus stetit priori taxe XXVII. *īb. h.*, solvit I. *īb. VII. β. h.* Ita est

Cristannus Pauli. — Item dominus Caspar Wagner cappellanus altaris Leonardi in Sulchen non reperitur in priori registro nec comparuit sed dedit per dominum Conradum Rûlin et deduxit XIII. *ĩ. h.*, solvit XIII. *β. h.* Ita est Conradus Nuli.

Item dominus Johannes de Ow vicarius perpetuus ecclesie parrochialis in Remigsshain¹ de collacione dominorum canonicorum in Ehingen, quibus incorporata est, deduxit LXII. *ĩ. h.*, solvit III. *ĩ. II. β. h.* Ita est Johannes de Ow.

Item dominus Sijmon Fasser capellanus altaris Sancte Crucis in capella Rotenburg in foro habet XXIII. *ĩ. h.*, solvit I. *ĩ. III. β. h.* Ita est Sijmon Fasser.

Item dominus Ludwicus primissarius in Remigsshain non comparuit sed dedit per dominum Johannem de Ow eius plebanum et habet XXVII. *ĩ. h.*, solvit I. *ĩ. VII. β. h.* Ita est Johannes de Ow.

2. Summa VIII. *ĩ. XII. β. h.*

[Pag. 213.]

Ehingen.

Item venerabiles domini prepositus et canonici ecclesie collegiate S. Mauricij in Ehingen¹ prope Rotenburg dederunt juxta priorem taxam et solverunt XXII. *ĩ. h.* Ita est magister Jacobus Rûff ibidem prepositus.

Item dominus Cristofferus Bårtlin capellanus altaris Sancti Silvestri in ecclesia Ehingen predicta solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Johannes Senff capellanus eiusdem altaris in eadem ecclesia solvit XIII. *β. h.* — Item dominus Steffanus Lõberer capellanus altaris Sancti Laurencij in eadem ecclesia solvit I. *ĩ. III. β. h.* — Item dominus Balthasar Wennd capellanus altaris Beate Virginis in dicta ecclesia solvit I. *ĩ. VII. β. h.* — Item dominus Hainricus Kâchelin capellanus altaris Sancti Stephani in eadem ecclesia solvit I. *ĩ. V. β. h.* — Item dominus Andreas Rangendinger capellanus altaris Sancti Anthonij in dicta ecclesia solvit XVI. *β. h.* — Item dominus Lazarus Hagen capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste et Ewangeliste alias Sancti Viti solvit XXVII. *β. h.* in eadem ecclesia. — Item dominus Mauricius Han capellanus altaris Sancte Crucis in eadem ecclesia solvit II. *ĩ. h.* — Item dominus Georius Ôglin capellanus altaris undecim milium virginum in eadem ecclesia solvit I. *ĩ. II. β. h.*

Item dominus Johannes de Windelsshain capellanus altaris Beate Virginis in antiqua civitate¹ solvit XXVI. *β. h.*

Item dominus Balthasar Wend capellanus altaris Sancte Katharine in hospitali pauperum in suburbio solvit I. *ib.* *h.* — Item dominus Sijmon Fasser capellanus altaris Sancte Trinitatis in hospitali predicto solvit I. *ib.* III. *β.* *h.*

3. Summa XXXVI. *ib.* XIII. *β.* *h.*

[Pag. 214.]

Item dominus Hainricus Bischoff capellanus altaris omnium Sanctorum in ecclesia Rotenburg in foro habet XL. *ib.* *h.*, solvit II. *ib.* *h.* Ita est Hainricus Bischoff. — Item dominus Vitus Tüwinger capellanus altaris Sancte Brigitte in ecclesia predicta habet XX. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* *h.* Ita est Vitus Tübinger. — Item dominus Johannes Schaffer capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in ecclesia parrochiali Rotenburg in foro habet XXIII. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* III. *β.* *h.* — Item dominus Fridericus capellanus altaris Sancte Anne in Sülchen habet XVII. *ib.* *h.*, tenetur XVII. *β.* *h.*, dedit Michahel. . . .

Item dominus Jeronimus Österricher plebanus ecclesie in Hürningen¹ investitus ad eandem incorporatam monasterio Wickten non comparuit sed misit per dominum Conradum Vetter, habet XL. *ib.* *h.*, solvit II. *ib.* *h.*

Item dominus Vricus Maijer capellanus nobilistarum¹ taliter dictus non comparuit sed misit per predictum XL. *ib.* *h.*, solvit II. *ib.* *h.* — Item dominus Conradus Maijer primissarius in Hürningen non comparuit sed misit per predictum dominum Conradum XL. *ib.* *h.*, solvit II. *ib.* *h.* — Item dominus Conradus Vetter capellanus altaris Beate Virginis in Hürningen habet XXIX. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* VIII. *β.* *h.* Ita est Conradus Vetter.

Item dominus Jacobus Sculteti capellanus altaris Sancte Katharine in Windelsshain¹ habet XVII. *ib.* *h.*, solvit XVII. *β.* *h.* Ita est Jacobus Schulteti.

Item dominus Petrus Tischmacher capellanus Beate Virginis in Hirsow¹ non comparuit sed misit per dominum Johannem Sculteti predictum et solvit I. *ib.* VIII. *β.* *h.* Ita est Jacobus Schulteti.

4. Summa XIII. *ib.* XVI. *β.* *h.*

[Pag. 215.]

Item dominus Gregorius Österricher plebanus ecclesie in Tettingen¹ incorporate monasterio in Hemmendorff ordinis Johannitarum habet minutam pro dimidia parte, sed commendator

recipit alias decimas, habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.* Ita est Gregorius Österricher.

Item dominus Egidius Han plebanus ecclesie in Buhel¹ investitus de collacione dictorum de Buhel habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est Egidius Han.

Item dominus Steffanus Senfft capellanus in Frummenhusen¹ investitus habet XVI. *ũ. h.*, solvit XVI. *β. h.* Ita est Steffanus Senfft.

Item dominus Caspar Brendlij capellanus capelle in Rústain² noviter fundate investitus de collacione abbatis in Bebenhusen deduxit XXX. *ũ. h.*, licet magis vel minus habere possit, solvit XXX. *β. h.* Ita est Caspar Brendlin.

Item dominus Johannes Hutzel plebanus ecclesie in Wolffenhusen¹ non comparuit sed misit per dominum Steffanum Senfft et habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Job primissarius in Wolffenhusen non comparuit, habet XXII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. II. β. h.* Ita est testatum decanus cappituli.

Item dominus Bechtoldus Stâhelin capellanus capelle in Obernow¹ separate ab ecclesia Remighshain de collacione dominorum canonicorum in Ehingen habet XXX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. X. β. h.*

Item dominus Johannes Molitoris capellanus in Swaldorff¹ non comparuit sed misit per dominum Bechtoldum predictum, habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Berchtoldus Stâhelin.

5. Summa XIII. *ũ. XVIII. β. h.*

[Pag. 216.]

Item dominus Gabriel Swanczer plebanus in Wilhein³ investitus de collacione consulatus in Tuwingen habet LX. *ũ. h.*, est incorporata hospitali in Tuwingen, solvit III. *ũ. h.* Ita est Gabriel Schwanczer.

Item dominus Felix plebanus ecclesie in Baltringen² incorporate monasterio in Bebenhusen non comparuit sed solvit per suum capellanum predictum et habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est Caspar Brendlin.

Item dominus Conradus Stainlin capellanus altaris Beate Virginis in Oberkirch² (am Rande steht daneben Schorndorff) non comparuit, misit per predictum, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Johannes Findijsen plebanus in Yesingen² investitus de collacione domini Wirtembergensis habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Conradus Raid primissarius in Pfeffingen² habet XXI. *ũ. h.*, non comparuit, sed misit per predictum, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Johannes Findisen.

Item dominus Albertus Sperling capellanus altaris Sancte Crucis in Braitenholcz² ecclesie filialis sub Entringen habet XXV. *ũ.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* Ita est Albertus Sperring.

Item dominus Cesareus Kaijser capellanus altaris Sancti Silvestri in Entringen² habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII β. h.* Ita est Cesarius.

Item dominus Johannes Rijser plebanus ecclesie in Entringen non comparuit propter senium, sed misit per pedellum, deduxit priorem taxam, incorporata est ecclesia monasterio Bebenhusen, habet LXX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est testatur decanus.

Item dominus Johannes Berlin primissarius in Entringen, non reperitur in priori registro taxatum, habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* Camerarius subscripsit.

6. Summa XVII. *ũ.* XVII. *β. h.*

[Pag. 217.]

Item dominus Johannes Grüninger capellanus altaris Sancti Blasij in ecclesia Entringen noviter fundati investitus de collacione abbatis in Bebenhusen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Greminger (sic).

Item dominus Jodocus plebanus ecclesie in Halfingen¹ non comparuit, sed misit per dominum camerarium, habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est camerarius subscripsit.

Item dominus Bernhardus Trümlin primissarius in Halfingen non comparuit, sed dedit per dominum decanum et deduxit XXI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est testatur decanus.

Item dominus Conradus Schopf primissarius in Boltringen² habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Conradus Schopff.

Item venerabilis dominus prepositus ecclesie collegiate in Tüwingen³ nomine sue prepositure, que prius fuit in Sindelfingen, solvit V. *gulden.*

Item magister Conradus Mutschlin canonicus in Tüwingen antea in Sindelfingen solvit V. *ũ. VIII. β. h.* — Item magister Johannes Giltlinger canonicus in Tüwingen antea in Sindelfingen solvit V. *ũ. VIII. β. h.* — Item doctor Mangoldus Wijdman

canonicus in Tuwingen prius in Sindelfingen solvit V. *ũ*. VIII. *β. h.* Ita ut prescribitur secundum antiquam taxam Joannes Vergenhans doctor prepositus in Tuwingen. — Item universitas habet modo quinque canonicatus, de quibus et quolibet eorum iuxta taxam priorem dabunt V. *ũ*. VIII. *β. h.* et decedentibus dictis dominis canonicis habebunt octo canonicatus, requisiti nichil dererunt, quia canonicatus decedencium sunt incorporati universitati, de quibus nil ut dicunt tenentur.

7. Summa XXIII. *ũ*. XVIII. *β. h.*

In auro V. *gulden.*

[Pag. 218.]

Item dominus Conradus Bõmlin decanus ecclesie in Tuwingen ratione officij sui decanatus et capellanie altaris Sanctorum Sijmonis et Jude et capelle Sancti Blasij habet L. *ũ*. *h.*, solvit III. *ũ*. *h.* — Item dominus Petrus Bosch capellanus altaris Sancti Sebastiani in ecclesia Tûwingen habet in corpore XX. *fl.* Item recusat taxare presencias, que forte tendit (?) ad X. *ũ*. *h.* minus V. *β. h.*, dt. I. *gulden.* — Item dominus Vlricus Brüssel alias Lager capellanus altaris Sanctorum Nicolai et Gebhardi in ecclesia Tûwingen solvit I. *ũ*. *h.* absque presencijs. — Item Georius Murer capellanus hospitalis pauperum in Tûwingen solvit I. *ũ*. *h.* et non habet presencias, sed vigilias dumtaxat. — Item dominus Johannes Luri capellanus inferioris cripte in ecclesia predicta omnino pauper est, solvit XVII. *β. h.*, de presencijs nichil.

Item dominus Georius Mensch capellanus altaris Beate Virginis ibidem habet et solvit absque presencijs I. *ũ*. III. *β. h.* — Item dominus Jodocus organista capellanus altaris Sancti Oswaldi in Tuwingen solvit absque presencijs I. *gulden.* — Item dominus Johannes Eler capellanus capelle in Swaczloch translatus ad ecclesiam in Tûwingen visitat horas et solvit XXX. *β. h.* absque tamen presencijs. — Item dominus Daniel Kessler capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in Tuwingen solvit absque presencijs XXX. *β. h.* — Item dominus Hainricus Braitenstain capellanus altaris Sancti Jacobi infra muros Tuwingen visitat horas ecclesie, solvit tamen absque presencijs XXXVIII. *β. h.* — Item dominus Georius Gartner capellanus altaris Beate Virginis et omnium Sanctorum in Tuwingen solvit absque presencijs I. *ũ*. II. *β. h.* — Item dominus Jacobus Strûli capellanus altaris Sancti Petri in Tuwingen solvit absque presencijs I. *ũ*. *h.* — Item dominus Dietricus capellanus altaris Sancte Katherine in Tuwingen habet absque presencijs

XX. *ib. h.*, solvit I. *ib. h.* — Item dominus Caspar Mätzbeck capellanus altaris S. Crucis habet absque presencijs XVIII. *ib.*, solvit XVIII. *β. h.*

8. Summa XV. *ib.* VIII. *β. h.*

In auro II. *gulden.*

[Pag. 219.]

Item dominus Johannes Schüler plebanus ecclesie in Kirchberg³ de collacione dominorum canonicorum in Ehingen non comparuit, sed solvit per dominum camerarium, habet XXI. *ib.*, solvit II. *ib.* I. *β. h.*

Item magister Petrus plebanus ecclesie in Terendingen³ camerarius capituli habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.* Ita est camerarius.

Item dominus Petrus Sattler capellanus in Pfeffingen² inofficiat eandem, non habet titulum. (Ueber der Zeile steht restat.)

Item dominus Conradus Raijd plebanus ecclesie in Pfeffingen habet LX. *ib. h.*, solvit per Löler III. *ib. h.*

Item dominus Johannes Mülscher primissarius in Yessingen non comparuit, sed habet XXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib.* III. *β. h.*

Item dominus . . . primissarius in Lustnow³ habet XXVIII. *ib. h.*, solvit per Löler I. *ib.* VIII. *β. h.*

Item dominus Jacobus Schüler capellanus in Wurmlingen¹.

Item dominus . . . inofficians primissariam in Tettingen¹, est de ordine Johannitarum, allegavit exemptionem et sibi ad dandum subsidium inhibitum esse, XXX. *β.*

Item dominus Johannes Zäcklin capellanus in Oberndorff² parrochie Oberkirch habet XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib.* XVI. *β. h.*, presentavit Löler.

Item dominus magister Georius Coci vicarius ecclesie in Lustnow, est incorporata monasterio Bebenhusen, habet L. *ib. h.*, solvit per Löler et dedit III. *ib. h.*